
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/443/23 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/431/23 Rady Gminy Zduny  z dnia 7 listopada 2023 r. 
w sprawie "Programu współpracy Gminy Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Zduny 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXVII/431/23 Rady Gminy Zduny z dnia 7 listopada 2023 r. 
w sprawie „Programu współpracy Gminy Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Współpraca Gminy z Organizacjami pozarządowymi odbywać się będzie na następujących 
zasadach: 

1) Gmina powierzać będzie realizację swoich zadań publicznych Organizacjom pozarządowym, które 
gwarantować będą, że wykonają je w sposób profesjonalny, oszczędny i terminowy; 

2) Stosunki pomiędzy Gminą, a Organizacjami pozarządowymi kształtowane będą z poszanowaniem 
wzajemnej autonomii i niezależności; 

3) Gmina gwarantuje Organizacjom pozarządowym udział w planowaniu i definiowaniu priorytetów 
realizowanych przez Gminę; 

4) Gmina i Organizacje pozarządowe wspólnie dążyć będą do osiągnięcia najlepszych rezultatów 
podczas wykonywania zadań publicznych; 

5) Gmina udostępni Organizacjom pozarządowym informacje o celach, kosztach i planowanych efektach 
współpracy, a także wszystkich środkach finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy na 
współpracę z nimi oraz kryteriach i sposobie oceny projektów, a Organizacje pozarządowe udostępnią 
Gminie m.in. dane dotyczące swojej struktury organizacyjnej, celu i przedmiotów działania, sposobu 
funkcjonowania, rezultatów prowadzenia dotychczasowej działalności oraz sytuacji finansowej.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wójt dokonuje oceny i kontroli realizacji zadań w ramach Programu w zakresie: 

1) stanu realizacji zadań; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9936



2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych przekazanych na realizację zadań; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy.”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym konkursem ofert na wykonanie zadania publicznego, 
Wójt powołuje zarządzeniem komisję do opiniowania ofert, zwaną Komisją Konkursową oraz wskazuje 
jej Przewodniczącego. 

2. Komisja ocenia możliwość realizacji zadania przez oferenta, przedstawioną kalkulację kosztów 
realizacji zadania przy uwzględnieniu wysokości środków publicznych, proponowaną jakość wykonania 
zadania oraz kwalifikacje osób mających realizować zadanie publiczne, jak również wkład rzeczowy 
oferenta. Uwzględnia się także ocenę realizacji zadań publicznych przez oferenta w latach poprzednich. 

3. Zasady działania Komisji Konkursowej, powołanej do opiniowania ofert w otwartych konkursach: 

a) Posiedzenia Komisji zwołuje oraz jej pracami kieruje Przewodniczący Komisji. W przypadku 
nieobecności Przewodniczącego, pracami Komisji kieruje jej członek wyznaczony przez 
Przewodniczącego; 

b) Każdy członek Komisji przed rozpoczęciem jej działalności zobowiązany jest do złożenia pisemnego 
oświadczenia o bezstronności. W przypadku nie podpisania oświadczenia decyzję o wykluczeniu 
członka Komisji z jej prac podejmuje Przewodniczący; 

c) Przedmiotem prac Komisji jest ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert; 

d) Z prac Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie obecni na 
posiedzeniu; 

e) Komisja przygotowuje dla Wójta listę ofert, którym rekomenduje udzielenie dotacji; 

f) Wyboru ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje Wójt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9936


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/443/23 RADY GMINY ZDUNY z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 13
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 13
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 13


	pkt 3 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 15
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 15
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3
	lit. e w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3
	lit. f w § 1 pkt 3 zm. § 15 ust. 3




	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:48:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




